
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * HORAŽĎOVICE  *                                  A ČR 220/802  26.3.2016
SMS motokrosu PRAHA                            1.zá vod seriálu                  

------------------------------
Třída MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------ 

      1.  20 NEDV ĚD   JONÁŠ          93 PERNAREC                        KTM 250 4T     25 25    50

      2. 606 MENCL    JAKUB          98 NEBÍLOVY                        SUZUKI 250 4T  22 22    44

      3. 511 TÖKELY   SEBASTIAN      98 SLOVENSKO                       HONDA 250 4T   18 20    38

      4. 313 POLÁK    PETR           02 DOPRON TEAM /VRHAVEČ             KTM 125        20 18    38

      5. 317 H ŮLA     DOMINIK        96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T  16 16    32

      6. 311 NEŠPOR   MAREK          99 ŠTENBERK                        KTM 125        13 15    28

      7. 171 KULHÁNEK ADAM           93 KOŽLANY                         HONDA 250 4T   14 14    28

      8. 119 MAT ĚJEC  JI ŘÍ           01 IVAN ČICE                        KTM 125        15 12    27

      9.  10 KOBZA    TOMÁŠ          99 VIKÝ ŘOVICE                      KTM 125        12 13    25

     10. 224 TISO Ň    OND ŘEJ         97 MOTO RACING PLZE Ň/VEJPRNICE     KTM 250 4T     10 11    21

     11. 107 ČERMÁK   ADAM           00 ÚH ŘÍN ĚVES                       KTM 125        11 10    2 1

     12. 151 PLETKA   LIBOR          97 JD191 KTM R AC.TEAM/ROŽĎALOVICE  KTM 125         9  8    17

     13.  88 ŠAŠEK    STANISLAV      91 MIROŠOV                         SUZUKI 250 4T   7  9    16

     14. 226 KRBEC    JAN            97 MOTOCROSS T EAM CH.PLANÁ/LÍŠ ŤAN  YAMAHA 250 4T   8  7    15

     15.  70 ŠTURMA   MILAN          00 ALIMA MX RA C.TEAM/LÁZNĚ BOHDAN  KTM 125         5  6    11

     16.  69 JATI     PETR           97 YETY MOTOSP ORT/PLZEN            KTM 250 4T      6  5    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Karel MÍDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * HORAŽĎOVICE  *                                  A ČR 220/802  26.3.2016
SMS motokrosu PRAHA                            1.zá vod seriálu                  

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 115 PAUL         OP TOMÁŠ          86 AMK HORŠOVSKÝ TÝN               SUZUKI 450 4T    22 25    47

      2. 800 ČADEK        OP DAVID          80 STRAKONICE                      VM 450           25 22    47

      3.  50 SLAVÍK       OP JINDRA         95 MOTO CLUB MILEVSKO/ZÁHOŘÍ        KTM 250 2T       18 20    38

      4.  79 MAREK        OP VÍT ĚZSLAV      79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 3 50          20 18    38

      5. 396 TRNKA        OP TOMÁŠ          96 STRA KONICE                      SUZUKI 450       16 15    31

      6. 595 ŽIPAJ        OP TOMÁŠ          97 PLAN Á                           VV MX 450        15 14    29

      7. 393 TRNKA        OP VLADIMÍR       93 STRA KONICE                      HONDA 450        12 16    28

      8. 303 SKALKA       OP ROMAN          69 DOB ŘICHOVICE                    SUZUKI 450       14 12    26

      9. 848 LÍSA         OP VÁCLAV         90 ENDU RO TEAM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450        13 11    24

     10. 188 VAŠTA        OP JAN            94 RADO BYČICE                      HUSQVARNA 250 2   9 13    22

     11. 150 PROCHÁZKA    OP DOMINIK        95 DLOU HOŇOVICE                    SUZUKI 450       11  9    20

     12. 122 OUDA         OP MARTIN         77 KLAT OVY                         HONDA 450        10 10    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * HORAŽĎOVICE  *                                  A ČR 220/802  26.3.2016
SMS motokrosu PRAHA                            1.zá vod seriálu                  

------------------------------------------ Start 13:55:42 
Třída MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  20 NEDV ĚD   JONÁŠ       93 PERNAREC                        KTM 250 4T      13  22:16.556             25
      2. 606 MENCL    JAKUB       98 NEBÍLOVY                        SUZUKI 250 4T   13  22:25.599    :09.043  22
      3. 313 POLÁK    PETR        02 DOPRON TEAM/VR HAVEČ             KTM 125         13  22:27.251    :10.6 95  20
      4. 511 TÖKELY   SEBASTIAN   98 SLOVENSKO                       HONDA 250 4T    13  22:34.147    :17.591  18
      5. 317 H ŮLA     DOMINIK     96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T   13  2 3:10.645    :54.089  16
      6. 119 MAT ĚJEC  JI ŘÍ        01 IVAN ČICE                        KTM 125         13  23:3 6.843  01:20.287  15
      7. 171 KULHÁNEK ADAM        93 KOŽLANY                         HONDA 250 4T    13  23:51.300  01 :34.744  14
      8. 311 NEŠPOR   MAREK       99 ŠTENBERK                        KTM 125         13  23:53.544  01 :36.988  13
      9.  10 KOBZA    TOMÁŠ       99 VIKÝ ŘOVICE                      KTM 125         13  23:5 8.876  01:42.320  12
     10. 107 ČERMÁK   ADAM        00 ÚH ŘÍN ĚVES                       KTM 125         12  22:34 .715   -1  LAP   11
     11. 224 TISO Ň    OND ŘEJ      97 MOTO RACING PLZE Ň/VEJPRNICE     KTM 250 4T      12  22:53.665   -1  LAP   10
     12. 151 PLETKA   LIBOR       97 JD191 KTM RAC. TEAM/ROŽĎALOVICE  KTM 125         12  23:00.847   -1  LAP    9
     13. 226 KRBEC    JAN         97 MOTOCROSS TEAM  CH.PLANÁ/LÍŠ ŤAN  YAMAHA 250 4T   12  23:09.664   -1  LAP    8
     14.  88 ŠAŠEK    STANISLAV   91 MIROŠOV                         SUZUKI 250 4T   12  23:26.781   - 1  LAP    7
     15.  69 JATI     PETR        97 YETY MOTOSPORT /PLZEN            KTM 250 4T      12  23:36.281   - 1  LAP    6
     16.  70 ŠTURMA   MILAN       00 ALIMA MX RAC.T EAM/LÁZNĚ BOHDAN  KTM 125         11  20:39.345   -2  LAPS   5

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  20  ... 56,025 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:39.576 st. č.:  313  v kole  7  rychlost:  57,845 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v122
sfw@px2002 / 26.3.2016  * 14:25:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Karel MÍDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * HORAŽĎOVICE  *                                  A ČR 220/802  26.3.2016
SMS motokrosu PRAHA                            1.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- Start 13:55:42 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK        OP DAVID       80 STRAKONICE                      VM 450            13  22:15.179             25
      2. 115 PAUL         OP TOMÁŠ       86 AMK HOR ŠOVSKÝ TÝN               SUZUKI 450 4T     13  22:2 3.996    :08.817  22
      3.  79 MAREK        OP VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350           13  23:17.041  01:01.862  20
      4.  50 SLAVÍK       OP JINDRA      95 MOTOCLU B MILEVSKO/ZÁHOŘÍ        KTM 250 2T        13  23:43.791  01:28.612   18
      5. 396 TRNKA        OP TOMÁŠ       96 STRAKON ICE                      SUZUKI 450        13  23:5 7.595  01:42.416  16
      6. 595 ŽIPAJ        OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           VV MX 450         12  22:4 6.063   -1  LAP   15
      7. 303 SKALKA       OP ROMAN       69 DOB ŘICHOVICE                    SUZUKI 450        12  2 3:04.704   -1  LAP   14
      8. 848 LÍSA         OP VÁCLAV      90 ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450         12  23:51.772   -1  LAP   13
      9. 393 TRNKA        OP VLADIMÍR    93 STRAKON ICE                      HONDA 450          9  17:3 4.431   -4  LAPS  12
     10. 150 PROCHÁZKA    OP DOMINIK     95 DLOUHO ŇOVICE                    SUZUKI 450         9  19:2 7.059   -4  LAPS  11
     11. 122 OUDA         OP MARTIN      77 KLATOVY                          HONDA 450          8  16:4 7.297   -5  LAPS  10
     12. 188 VAŠTA        OP JAN         94 RADOBY ČICE                      HUSQVARNA 250 2    8  23:5 6.212   -5  LAPS   9

  Nestartovali:
         212 MIKAS        OP LADISLAV    74 MOTOSPO RT CHÝNOV/STRAKONICE     HONDA 450        
         419 PALACKÝ      OP JI ŘÍ        91 NEPOMUK                         KTM 350           

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 56,082 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:39.329 st. č.:  800  v kole  6  rychlost:  57,989 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v122
sfw@px2002 / 26.3.2016  * 14:25:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Karel MÍDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * HORAŽĎOVICE  *                                  A ČR 220/802  26.3.2016
SMS motokrosu PRAHA                            1.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 13:55:42 
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 800 ČADEK        OP DAVID          2 80 STRAKONICE                      VM 450            13  22:15.179             25

      2.  20 NEDV ĚD          JONÁŠ          1 93 PERNAREC                        KTM 250 4T        13  22:16.556    :01. 377  22

      3. 115 PAUL         OP TOMÁŠ          2 86 AM K HORŠOVSKÝ TÝN               SUZUKI 450 4T     13  22:23.996    :08.817  20

      4. 606 MENCL        OP JAKUB          2 98 NE BÍLOVY                        SUZUKI 250        13  22:25.599    :10.420  18

      5. 313 POLÁK           PETR           1 02 DO PRON TEAM/VRHAVEČ             KTM 125           13  22:27.251    :12 .072  16

      6. 511 TÖKELY          SEBASTIAN      1 98 SL OVENSKO                       HONDA 250 4T      13  22:34.147    :18.968  15

      7. 317 H ŮLA            DOMINIK        1 96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T     13  23:10.645    :55.466  14

      8.  79 MAREK        OP VÍT ĚZSLAV      2 79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM  350           13  23:17.041  01:01.862  13

      9. 119 MAT ĚJEC         JI ŘÍ           1 01 IVAN ČICE                        KTM 125           13  23 :36.843  01:21.664  12

     10.  50 SLAVÍK       OP JINDRA         2 95 MO TOCLUB MILEVSKO/ZÁHOŘÍ        KTM 250 2T        13  23:43.791  01:28.612   11

     11. 171 KULHÁNEK        ADAM           1 93 KO ŽLANY                         HONDA 250 4T      13  23:51.300  01:36.121  10

     12. 311 NEŠPOR          MAREK          1 99 ŠT ENBERK                        KTM 125           13  23:53.544  01:38.365   9

     13. 396 TRNKA        OP TOMÁŠ          2 96 ST RAKONICE                      SUZUKI 450        13  23:57.595  01:42.416   8

     14.  10 KOBZA           TOMÁŠ          1 99 VI KÝŘOVICE                      KTM 125           13  23 :58.876  01:43.697   7

     15. 107 ČERMÁK          ADAM           1 00 ÚH ŘÍN ĚVES                       KTM 125           12  22: 34.715   -1  LAP    6

     16. 595 ŽIPAJ        OP TOMÁŠ          2 97 PL ANÁ                           VV MX 450         12  22:46.063   -1  LAP    5

     17. 224 TISO Ň           OND ŘEJ         1 97 MOTO RACING PLZE Ň/VEJPRNICE     KTM 250 4T        12  22:53.665   -1   LAP    4

     18. 151 PLETKA          LIBOR          1 97 JD 191 KTM RAC.TEAM/ROŽĎALOVICE  KTM 125           12  23:00.847   -1  LAP    3

     19. 303 SKALKA       OP ROMAN          2 69 DO BŘICHOVICE                    SUZUKI 450        12  2 3:04.704   -1  LAP    2

     20. 226 KRBEC           JAN            1 97 MO TOCROSS TEAM CH.PLANÁ/LÍŠŤAN  YAMAHA 250 4T     12  23:09.664   -1  LAP    1

     21.  88 ŠAŠEK           STANISLAV      1 91 MI ROŠOV                         SUZUKI 250 4T     12  23:26.781   -1  LAP   

     22.  69 JATI            PETR           1 97 YE TY MOTOSPORT/PLZEN            KTM 250 4T        12  23:36.281   -1  LAP   

     23. 848 LÍSA         OP VÁCLAV         2 90 EN DURO TEAM HORAŽĎOVICE/SUŠICE  HONDA 450         12  23:51.772   -1  LAP   

     24.  70 ŠTURMA          MILAN          1 00 AL IMA MX RAC.TEAM/LÁZNĚ BOHDAN  KTM 125           11  20:39.345   -2  LAPS   

     25. 393 TRNKA        OP VLADIMÍR       2 93 ST RAKONICE                      HONDA 450          9  17:34.431   -4  LAPS  

     26. 150 PROCHÁZKA    OP DOMINIK        2 95 DL OUHOŇOVICE                    SUZUKI 450         9  19:2 7.059   -4  LAPS  

     27. 122 OUDA         OP MARTIN         2 77 KL ATOVY                         HONDA 450          8  16:47.297   -5  LAPS  

     28. 188 VAŠTA        OP JAN            2 94 RA DOBYČICE                      HUSQVARNA 250 2    8  23:5 6.212   -5  LAPS  

  Nestartovali:
         212 MIKAS        OP LADISLAV       2 74 MO TOSPORT CHÝNOV/STRAKONICE     HONDA 450        

         419 PALACKÝ      OP JI ŘÍ           2 91 NEPOMUK                         KT M 350          

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 56,082 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:39.329 st. č.:  800  v kole  6  rychlost:  57,989 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 26.3.2016  * 14:23:43 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Karel MÍDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * HORAŽĎOVICE  *                                  A ČR 220/802  26.3.2016
SMS motokrosu PRAHA                            1.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 10  KOBZA TOMÁŠ  20  NEDV ĚD JONÁŠ  69  JATI PETR  70  ŠTURMA MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.166   02:15.166   1 02:02.309   02:02.309    1 02:28.321   02:28.321   1 02:22.612   02:22.61 2 
  2 04:02.949   01:47.783   2 03:42.396   01:40.087    2 04:16.826   01:48.505   2 04:13.650   01:51.03 8 
  3 05:52.189   01:49.240   3 05:22.019  >01:39.623 <   3 06:06.948   01:50.122   3 06:01.382  >01:47.73 2<
  4 07:38.796  >01:46.607<   4 07:02.292   01:40.273    4 07:53.609  >01:46.661<   4 07:50.596   01:49.21 4 
  5 09:26.761   01:47.965   5 08:43.342   01:41.050    5 09:42.196   01:48.587   5 09:40.032   01:49.43 6 
  6 11:13.782   01:47.021   6 10:23.569   01:40.227    6 11:34.104   01:51.908   6 11:30.468   01:50.43 6 
  7 13:02.736   01:48.954   7 12:04.080   01:40.511    7 13:28.306   01:54.202   7 13:18.807   01:48.33 9 
  8 14:53.406   01:50.670   8 13:45.458   01:41.378    8 15:22.138   01:53.832   8 15:08.636   01:49.82 9 
  9 16:42.901   01:49.495   9 15:28.065   01:42.607    9 17:22.675   02:00.537   9 16:59.730   01:51.09 4 
 10 18:31.177   01:48.276  10 17:10.283   01:42.218   10 19:20.108   01:57.433  10 18:49.450   01:49.72 0 
 11 20:19.884   01:48.707  11 18:52.092   01:41.809   11 21:20.618   02:00.510  11 20:39.345   01:49.89 5 
 12 22:09.354   01:49.470  12 20:35.707   01:43.615   12 23:36.281   02:15.663 
 13 23:58.876   01:49.522  13 22:16.556   01:40.849  

 88  ŠAŠEK STANISLAV 107  ČERMÁK ADAM 119  MATĚJEC JI ŘÍ 151  PLETKA LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.879   02:23.879   1 02:20.941   02:20.941    1 02:19.575   02:19.575   1 02:25.338   02:25.33 8 
  2 04:16.075   01:52.196   2 04:10.682   01:49.741    2 04:03.826   01:44.251   2 04:17.384   01:52.04 6 
  3 06:11.425   01:55.350   3 05:59.190  >01:48.508 <   3 05:47.843   01:44.017   3 06:12.301   01:54.91 7 
  4 08:04.085   01:52.660   4 07:48.273   01:49.083    4 07:35.162   01:47.319   4 08:04.569   01:52.26 8 
  5 09:55.637  >01:51.552<   5 09:37.575   01:49.302    5 09:19.131  >01:43.969<   5 09:56.260   01:51.69 1 
  6 11:48.852   01:53.215   6 11:27.348   01:49.773    6 11:04.199   01:45.068   6 11:46.558  >01:50.29 8<
  7 13:41.414   01:52.562   7 13:16.273   01:48.925    7 12:48.413   01:44.214   7 13:37.377   01:50.81 9 
  8 15:35.396   01:53.982   8 15:07.871   01:51.598    8 14:34.648   01:46.235   8 15:29.711   01:52.33 4 
  9 17:29.286   01:53.890   9 16:59.325   01:51.454    9 16:21.157   01:46.509   9 17:23.140   01:53.42 9 
 10 19:22.748   01:53.462  10 18:48.837   01:49.512   10 18:10.429   01:49.272  10 19:14.991   01:51.85 1 
 11 21:16.611   01:53.863  11 20:38.930   01:50.093   11 19:58.013   01:47.584  11 21:07.568   01:52.57 7 
 12 23:26.781   02:10.170  12 22:34.715   01:55.785   12 21:45.206   01:47.193  12 23:00.847   01:53.27 9 

 13 23:36.843   01:51.637 

171  KULHÁNEK ADAM 224  TISO Ň ONDŘEJ 226  KRBEC JAN 311  NEŠPOR MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.987   02:19.987   1 02:22.960   02:22.960    1 02:24.605   02:24.605   1 02:29.806   02:29.80 6 
  2 04:07.666   01:47.679   2 04:15.391   01:52.431    2 04:16.423  >01:51.818<   2 04:18.084   01:48.27 8 
  3 05:54.435   01:46.769   3 06:07.274   01:51.883    3 06:12.015   01:55.592   3 06:08.023   01:49.93 9 
  4 07:41.926   01:47.491   4 07:57.576   01:50.302    4 08:05.160   01:53.145   4 07:56.102   01:48.07 9 
  5 09:27.579  >01:45.653<   5 09:47.855   01:50.279    5 09:56.983   01:51.823   5 09:42.493   01:46.39 1 
  6 11:15.295   01:47.716   6 11:38.107  >01:50.252 <   6 11:50.133   01:53.150   6 11:28.550   01:46.05 7 
  7 13:03.278   01:47.983   7 13:29.625   01:51.518    7 13:42.378   01:52.245   7 13:15.555   01:47.00 5 
  8 14:52.250   01:48.972   8 15:20.884   01:51.259    8 15:36.736   01:54.358   8 15:02.137   01:46.58 2 
  9 16:40.634   01:48.384   9 17:12.267   01:51.383    9 17:29.850   01:53.114   9 16:48.451   01:46.31 4 
 10 18:27.393   01:46.759  10 19:05.648   01:53.381   10 19:22.297   01:52.447  10 18:34.130   01:45.67 9 
 11 20:15.609   01:48.216  11 20:58.891   01:53.243   11 21:14.965   01:52.668  11 20:19.236   01:45.10 6 
 12 22:02.820   01:47.211  12 22:53.665   01:54.774   12 23:09.664   01:54.699  12 22:04.169  >01:44.93 3<
 13 23:51.300   01:48.480  13 23:53.544   01:49.375 

313  POLÁK PETR 317  H ŮLA DOMINIK 511  TÖKELY SEBASTIAN  50  SLAVÍK       OP  JINDRA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.969   02:11.969   1 02:08.309   02:08.309    1 02:09.181   02:09.181   1 02:06.443   02:06.44 3 
  2 03:53.114   01:41.145   2 03:51.856   01:43.547    2 03:50.304   01:41.123   2 04:04.500   01:58.05 7 
